
  

1 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1060/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 16 tháng 12 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 21:  

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị hỗ trợ thở và dõi bệnh nhân 

phòng mổ thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết 

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo 42/2016/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Trên cơ sở Tờ trình số 125/2019/TTr-MECCOM ngày 13/12/2019 của 

Công ty cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị hỗ trợ thở và dõi 

bệnh nhân phòng mổ (Số hiệu gói thầu: 21), thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa 

Đồng Tháp; nội dung Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 

124/2019/TTr-MECCOM ngày 13/12/2019 của Công ty Cổ phần Tư vấn và 

Thiết kế trang thiết bị y tế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 21: Cung cấp, lắp 

đặt trang thiết bị hỗ trợ thở và dõi bệnh nhân phòng mổ thuộc dự án Bệnh viện 

Đa khoa Đồng Tháp, với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Thành An – Danh. 

Địa chỉ: Số 178, Ngõ 170 đường La Thành, Phường Ô Chợ Dừa, Q. Đống 

Đa, Hà Nội và Số 192, Đê La Thành, Phường Ô Chợ Dừa, Q. Đống Đa, Hà Nội. 

2. Giá trị trúng thầu: 78.374.500.000 VND (Bằng chữ: Bảy mươi tám tỷ, 

ba trăm bảy mươi bốn triệu, năm trăm nghìn đồng; Giá đã bao gồm thuế GTGT, 

chi phí vận chuyển lắp đặt và chuyển giao công nghệ. 



  

2 

(Phục lục đính kèm theo). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 09 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

4. Loại hợp đồng: trọn gói. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, 

Giám đốc Công ty liên doanh TNHH tư vấn y tế Mediconsult Việt Nam, Công 

ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế, Liên danh Thành An – Danh 

và các Đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kho bạc; 

- Sở Tài chính; 

- Đăng website (Vũ); 

- Lưu: VT, KHTC (05bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 

 

 

 

 



  3 

Phụ lục: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ 

Gói thầu số 21:  

Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị hỗ trợ thở và dõi bệnh nhân phòng mổ 

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

(Kèm theo Quyết định số: 1060/QĐ-SYT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Sở Y tế Đồng Tháp) 

1 2 3 4 5 6 7 

STT Danh mục hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

Khối 

 lượng  

Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác  

của sản phẩm 
Đơn giá  

Thành tiền 

(Cột 4x6) 

1 

Hệ thống theo dõi bệnh nhân 

trung tâm, 6 thông số, gồm: 01 

máy trung tâm và 8 máy đầu 

giường 

HT 1 

Model: CNS-6201 + BSM-3562 

Hãng sản xuất: Nihon Kohden 

Xuất xứ: Nhật Bản  

2.799.000.000      2.799.000.000  

2 

Hệ thống theo dõi bệnh nhân 

trung tâm, gồm: 01 máy trung 

tâm và 16 máy theo dõi đầu 

giường 5 thông số 

HT 1 

Model: CNS-6201 + BSM-3562 

Hãng sản xuất: Nihon Kohden 

Xuất xứ: Nhật Bản  

3.495.750.000      3.495.750.000  

3 

Hệ thống theo dõi bệnh nhân 

trung tâm, gồm: 01 máy trung 

tâm và 32 máy đầu giường 5 

thông số 

HT 1 

Model: CNS-6201 + BSM-3562 

Hãng sản xuất: Nihon Kohden 

Xuất xứ: Nhật Bản  

7.499.000.000      7.499.000.000  

4 

Hệ thống theo dõi trung tâm, 

theo dõi đồng thời 8 máy theo 

dõi đầu giường 5 thông số + phụ 

kiện ghép nối+B179 

HT 1 

Model: CNS-6201 + BSM-3562 

Hãng sản xuất: Nihon Kohden 

Xuất xứ: Nhật Bản  

2.798.000.000      2.798.000.000  

5 

Máy theo dõi  bệnh nhân 5 thông 

số (ECG/nhịp tim, nhịp thở, nhiệt 

độ, NBP, Sp02/mạch). 

Máy 76 

Model: Vitus 12S 

Hãng sản xuất: Trionara 

Xuất xứ: Thụy điển  

178.500.000    13.566.000.000  

6 

Máy theo dõi bệnh nhân 7 thông 

số (ECG/nhịp tim, nhịp thở, nhiệt 

độ, NBP, SpO2/mạch.IBP. 

EtCO2 

Máy 3 

Model: BSM-3562 

Hãng sản xuất: Nihon Kohden 

Xuất xứ: Nhật Bản  

244.000.000         732.000.000  



  4 

1 2 3 4 5 6 7 

STT Danh mục hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

Khối 

 lượng  

Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác  

của sản phẩm 
Đơn giá  

Thành tiền 

(Cột 4x6) 

7 Máy thở BIPAP Máy 8 

Model máy chính: DreamStation Bipap Pro 

Hãng sản xuất máy chính:  Respironics 

Xuất xứ máy chính: Mỹ  

118.350.000         946.800.000  

8 Máy thở chức năng cao       

8.1 Máy thở chức năng cao Máy 51 

Model máy chính: 840 Ventilator System 

Hãng sản xuất máy chính: Covidien/ Medtronic 

Xuất xứ máy chính: Ai Len  

694.950.000    35.442.450.000  

8.2 
Máy thở chức năng cao (kèm 

máy nén khí) 
Máy 5 

Model máy chính: Carescape R860 

Hãng sản xuất máy chính: GE Healthcare (Datex 

Ohmeda) 

Xuất xứ máy chính: Mỹ  

693.900.000      3.469.500.000  

8.3 Máy thở chức năng cao Máy 10 

Model: Evita V300 

Hãng sản xuất: Drägerwerk AG & Co. KGaA  

Xuất xứ: Đức 

Phụ kiện: Draeger sản xuất hoặc mua lại và cung 

cấp  

704.600.000      7.046.000.000  

9 Máy thở CPAP  Máy 2 

Model máy chính: DreamStation CPAP Pro 

Hãng sản xuất máy chính:  Respironics  

Xuất xứ máy chính: Mỹ  

44.000.000            88.000.000  

10 
Máy thở di động có bộ tạo khí 

nén trong - Sử dụng pin sạc 
Máy 2 

Model: Puritant Bennett 560 Ventilator 

Hãng sản xuất: Covidien/ Medtronic 

Xuất xứ: Ai Len  

246.000.000         492.000.000  

Tổng cộng giá của hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) 78.374.500.000 

Bằng chữ: Bảy mươi tám tỷ, ba trăm bảy mươi tư triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn./. 


		2019-12-17T16:31:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




